
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 177 (XXI) — Nr. 814 Vineri, 27 noiembrie 2009

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E

1.702. — Decret privind conferirea Semnului onorific

În Serviciul Patriei unor ofițeri din Ministerul Apărării 

Naționale .................................................................... 2

1.728. — Decret pentru eliberarea din funcție a unui judecător 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

3.136/C. — Ordin al ministrului justiției și libertăților

cetățenești privind redobândirea cetățeniei române de 

către unele persoane.................................................. 3–12

�

Rectificări .............................................................................. 13–16



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

pentru eliberarea din funcție a unui judecător

În temeiul prevederilor art. 94 lit. c), art. 100 alin. (1), art. 125 alin. (2) și ale

art. 134 alin. (1) din Constituția României, republicată, ale art. 65 alin. (1) lit. b) și

alin. (2) din Legea nr. 303/2004 privind statutul judecătorilor și procurorilor,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 35 lit. a) din

Legea nr. 317/2004 privind Consiliul Superior al Magistraturii, republicată, cu

modificările și completările ulterioare, 

având în vedere Hotărârea Consiliului Superior al Magistraturii

nr. 1.678/2009,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — La data de 1 decembrie 2009, domnul Bărbulescu Ion,

judecător la Judecătoria Caracal, se eliberează din funcție ca urmare a pensionării.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

București, 25 noiembrie 2009.

Nr. 1.728.

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind conferirea Semnului onorific În Serviciul Patriei unor ofițeri 

din Ministerul Apărării Naționale

În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și ale art. 100 din Constituția României, republicată, precum și ale art. 4 alin. (1), ale

art. 10 pct. 3 și ale art. 11 pct. IX.3 din Legea nr. 29/2000 privind sistemul național de decorații al României, cu modificările și

completările ulterioare,

având în vedere propunerile ministrului apărării naționale,

Președintele  României d e c r e t e a z ă:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

2

Art. 1. — Pe data de 1 decembrie 2009 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 15 ani de activitate în

domeniul apărării și rezultate meritorii în îndeplinirea atribuțiilor

și în pregătirea profesională, ofițerilor prevăzuți în anexa nr. 1*),

care face parte integrantă din prezentul decret.

Art. 2. — Pe data de 1 decembrie 2009 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 20 de ani de activitate în

domeniul apărării și rezultate meritorii în îndeplinirea atribuțiilor

și în pregătirea profesională, ofițerilor prevăzuți în anexa nr. 2*),

care face parte integrantă din prezentul decret.

Art. 3. — Pe data de 1 decembrie 2009 se conferă Semnul

onorific În Serviciul Patriei, pentru 25 de ani de activitate în

domeniul apărării și rezultate meritorii în îndeplinirea atribuțiilor

și în pregătirea profesională, ofițerilor prevăzuți în anexa nr. 3*),

care face parte integrantă din prezentul decret.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

București, 17 noiembrie 2009.

Nr. 1.702.

*) Anexele nr. 1—3 se comunică instituțiilor interesate.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

3

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL JUSTIȚIEI ȘI LIBERTĂȚILOR CETĂȚENEȘTI

O R D I N

privind redobândirea cetățeniei române de către unele persoane

Având în vedere rapoartele depuse în temeiul art. 17 din Legea cetățeniei române nr. 21/1991, republicată, cu modificările

și completările ulterioare, de Comisia pentru cetățenie, constituită potrivit art. 13 din aceeași lege,

constatând îndeplinite condițiile prevăzute de art. 10

1

din Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul art. 18 alin. 1 din Legea nr. 21/1991, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 13 și art. 6

pct. VI.1 din Hotărârea Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Justiției și Libertăților Cetățenești,

ministrul justiției și libertăților cetățenești emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei

române persoanelor care au avut această cetățenie și au

solicitat redobândirea ei, cu menținerea domiciliului în

străinătate, prevăzute în anexa nr. 1, care face parte integrantă

din prezentul ordin.

Art. 2. — Se aprobă cererile de redobândire a cetățeniei

române persoanelor care au avut această cetățenie și au solicitat

redobândirea ei, cu stabilirea domiciliului în România, prevăzute

în anexa nr. 2, care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

p. Ministrul justiției și libertăților cetățenești,

Alina Mihaela Bica,

secretar de stat

București, 19 noiembrie 2009.

Nr. 3.136/C.

ANEXA Nr. 1

L I S T A

persoanelor care solicită redobândirea cetățeniei române, cu menținerea domiciliului în străinătate

1. Andrieș Lilian, fiul lui Petru și Liuba, născut la data de

9 noiembrie 1980 în localitatea Căușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Căușeni, str. D. Cantemir nr. 2, ap. 4. (10.556/2003)

2. Andrieș Svetlana, fiica lui Harcovei Anatolie și Eugenia,

născută la data de 1 iunie 1963 în localitatea Vertiujeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Orhei, str. V. Cupcea nr. 5, ap. 34.

(8.358/2003)

3. Andronache Vasile, fiul lui Gheorghe și Eugenia, născut la

data de 19 octombrie 1965 în localitatea Vărzărești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Nisporeni, satul Vărzărești. (8.839/2003) Copii

minori: Andronache Daniela, născută la data de 13 mai 1993, și

Andronache Dumitrița, născută la data de 6 noiembrie 1991.

4. Antonovschi Alexandru, fiul lui Filip și Nadejda, născut la

data de 4 iunie 1976 în localitatea Sărata Galbenă, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Hîncești, satul Sărata-Galbenă, Str. Livezilor

nr. 79. (804/2006)

5. Apalaghie Dumitru, fiul lui Harlampii și Maria, născut la

data de 3 octombrie 1961 în localitatea Velicoselie, Ucraina,

cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Ucraina, regiunea

Cernăuți, satul Velicoselie. (15.680/2003)

6. Arseni Fedora, fiica lui Cvasiuc Petru și Varvara, născută

la data de 21 martie 1959 în localitatea Călărași, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Maria Drăgan nr. 34, ap. 13.

(15.250/2003)

7. Arseni Ion, fiul lui Vasile și Fedora, născut la data de

27 octombrie 1984 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Maria Drăgan nr. 34, ap. 13. (15.248/2003)

8. Baciu Andrei, fiul lui Oleg și Lilia, născut la data de

1 august 1985 în localitatea Mereni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Anenii Noi, satul Mereni, Str. 31 August nr. 54.

(3.938/2003)

9. Baciu Oleg, fiul lui Valentin și Zinaida, născut la data de

29 august 1961 în localitatea Mureni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Anenii Noi, satul Mereni, Str. 31 August nr. 54.

(3.938/2003)

10. Baciu Valentina, fiica lui Vladimir și Maria, născută la data

de 18 octombrie 1962 în localitatea Sîngerei, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Sîngerei, str. Vasile Lupu nr. 5/1. (4.138/2003)

11. Balan Eugeniu, fiul lui Gheorghe și Ana, născut la data de

7 iunie 1968 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Cojușna, str. M. Eminescu nr. 56.

(8.378/2003)

12. Balan Victoria, fiica lui Nastas Zaharia și Svetlana,

născută la data de 12 mai 1972 în localitatea Cojușna,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Strășeni, satul Cojușna, str. Mihai

Eminescu nr. 56. (8.379/2003)

13. Baltag Anatolie, fiul lui Mihail și Ana, născut la data de

24 august 1970 în localitatea Speia, Republica Moldova,



cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Anenii Noi, Str. Soarelui nr. 41, ap. 1. (13.361/2003) Copii

minori: Baltag Mihaela Sandina, născută la data de 12 ianuarie

2000.

14. Bazîrca Alla, fiica lui Ivan și Maria, născută la data de

23 decembrie 1968 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Orhei, satul Seliște. (10.129/2003)

15. Bătrîncea Dorin, fiul lui Filip și Valentina, născut la data

de 9 februarie 1981 în localitatea Susleni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Iorga Nicolae nr. 7, ap. 19. (8.443/2003)

16. Bătrîncea Serghei, fiul lui Grigore și Domnica, născut la

data de 6 octombrie 1965 în localitatea Seliște, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str.-la Studenților nr. 13, bl. 1, ap. 16.

(10.130/2003)

17. Bîlba Nellea, fiica lui Boiarschi Vasile și Tamara, născută

la data de 7 mai 1960 în localitatea Brînzenii-Noi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 16, bl. 1, ap. 87.

(1.918/2009)

18. Bîlba Valentin, fiul lui Vitalie și și Nellea, născut la data de

22 septembrie 1982 în localitatea Telenești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 16, bl. 1, ap. 87. (1.919/2009)

19. Bîlba Vitalie, fiul lui Ștefan și Maria, născut la data de

15 noiembrie 1958 în localitatea Fălești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 16, bl. 1, ap. 87. (1.917/2009)

20. Bîlhac Larisa, fiica lui Gheorghe și Nina, născută la data

de 8 februarie 1958 în localitatea Boldurești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrîn nr. 34, ap. 250.

(5.335/2004)

21. Bîrca Veronica, fiica lui Caragia Macar și Maria, născută

la data de 27 mai 1959 în localitatea Nisporeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Costiujeni nr. 6, ap. 33.

(15.665/2003)

22. Botnarenco Angela, fiica lui Cîrlan Ion și Eugenia,

născută la data de 4 august 1970 în localitatea Piatra, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Vasile Lupu nr. 59, bl. 2, ap. 43.

(15.057/2003) Copii minori: Botnarenco Ina, născută la data de

15 iunie 1993.

23. Boțan Andrei, fiul lui Zaharia și Elisaveta, născut la data

de 14 decembrie 1961 în localitatea Susleni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Orhei, satul Susleni. (8.256/2003)

24. Brașovanu Svetlana, fiica lui Petru și Valentina, născută

la data de 8 ianuarie 1987 în localitatea Nisporeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Nisporeni, str. Alexandru cel Bun nr. 7A.

(10.275/2003)

25. Brihuneț Alexei, fiul lui Tudor și Maria, născut la data de

30 martie 1967 în localitatea Zamcioji, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Zamciogi. (8.263/2003)

26. Brihuneț Vasile, fiul lui Tudor și Maria, născut la data de

6 februarie 1976 în localitatea Zamcioji, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Zamciogi. (8.261/2003)

27. Budeanu Antonina, fiica lui Cupceanu Iustin și Ioana,

născută la data de 20 iulie 1966 în localitatea Grozești,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, Str. Constructorilor nr. 98.

(3.110/2006) Copii minori: Budeanu Eugeniu, născut la data de

24 iunie 2000.

28. Buga Nicolai, fiul lui Victor și Elena, născut la data de

8 mai 1974 în localitatea Târnauca, Ucraina, cetățean

ucrainean, cu domiciliul actual în Ucraina, regiunea Cernăuți,

raionul Herța, localitatea Târnauca. (15.648/2003)

29. Bujeac Ion, fiul lui Gheorghe și Vasilisa, născut la data de

23 martie 1954 în localitatea Leușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Hîncești, satul Leușeni. (4.421/2003)

30. Buliga Svetlana, fiica lui Alexei și Liudmila, născută la

data de 23 decembrie 1979 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Costin Nicolae nr. 55, bl. 1, ap. 16.

(4.776/2003)

31. Burlac Serghei, fiul lui Vladimir și Elena, născut la data de

26 aprilie 1970 în localitatea Căușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Căușeni, str. Calea Brezoaei nr. 35. (10.452/2003)

32. Burlea Filip, fiul lui Sergiu și Elena, născut la data de

14 februarie 1985 în localitatea Dubăsarii Vechi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Criuleni, satul Dubăsarii Vechi. (10.374

bis/2003)

33. Buțco Sergiu, fiul lui Sergiu și Svetlana, născut la data

de 27 iulie 1982 în localitatea Trebisăuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Briceni, satul Trebisăuți. (2.013/2006)

34. Caraulan Viorel, fiul lui Mihail și Vasilisa, născut la data

de 23 august 1976 în localitatea Covurlui, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. A. Pușkin nr. 5, ap. 8. (4.635/2003)

35. Cazacu Elena, fiica lui Braghiș Petru și Stepanida,

născută la data de 7 iulie 1962 în localitatea Grătiești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, Grătiești, str. Bogdan P. Hașdeu

nr. 40. (5.627/2004)

36. Ceapchii Marina, fiica lui Sergiu și Parascovia, născută la

data de 20 martie 1980 în localitatea Strășeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Strășeni, str. Gr. Ureche nr. 16. (3.815/2003)

37. Cebanu Andrian, fiul lui Vladimir și Antonina, născut la

data de 25 februarie 1985 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Ginta Latină nr. 3, ap. 31.

(1.930/2009)

38. Cenușa Felicia, fiica lui Eugeniu și Maria, născută la data

de 29 septembrie 1970 în localitatea Cenușa, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, șos. Hîncești nr. 20, ap. 39.

(10.289/2003)

39. Cereș Anatolie, fiul lui Petru și Maria, născut la data de

23 martie 1950 în localitatea Drăsliceni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Criuleni, satul Stăuceni, str. I. Creangă nr. 46.

(2.517/2004)

40. Cereș Dorin, fiul lui Anatolie și Ludmila, născut la data de

10 noiembrie 1980 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

4



raionul Criuleni, satul Stăuceni, str. I. Creangă nr. 46.

(2.596/2004)

41. Cereș Ludmila, fiica lui Solcan Leonid și Maria, născută

la data de 13 august 1954 în localitatea Putinești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, satul Stăuceni, str. Ion Creangă nr. 46. (2.595/2004)

42. Cetuleanu Ecaterina, fiica lui Andrei și Valentina, născută

la data de 26 noiembrie 1941 în localitatea Părcani, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str. Trandafirilor nr. 15, ap. 10.

(8.527/2003)

43. Cheptene Ion, fiul lui Pantelimon și Natalia, născut la data

de 6 decembrie 1957 în localitatea Recea, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Recea. (4.377/2003)

44. Chicu Mihail, fiul lui Grigore și Maria, născut la data de

1 februarie 1980 în localitatea Călărași, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Călărași, str. Bojole nr. 21, ap. 13. (10.476/2003)

45. Chișlari Alexei, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

1 ianuarie 1954 în localitatea Lazo, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău Str.-la Studenților nr. 2, bl. 1, ap. 30.

(1.702/2005)

46. Cioară Natalia, fiica lui Tutunaru Andrei și Tatiana,

născută la data de 8 iulie 1973 în localitatea Sireți, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Strășeni, satul Sireți. (15.071/2003)

47. Ciobanu Mariana, fiica lui Alexandru și Ecaterina, născută

la data de 20 noiembrie 1979 în localitatea Văleni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, satul Trușeni, str. M. Eminescu

nr. 32. (1.943/2009)

48. Codreanu Sergiu, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

19 iulie 1977 în localitatea Recea, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Strășeni, satul Recea. (4.387/2003)

49. Codrițchi Valentin, fiul lui Simion și Ioana, născut la data

de 15 februarie 1949 în localitatea Schineni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Soroca, satul Rublenița. (1.913/2009)

50. Cojocaru Anton, fiul lui Gheorghe și Feodora, născut la

data de 30 mai 1953 în localitatea Boghenii Vechi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 51, bl. 1, ap. 129.

(15.877/2003)

51. Cojocaru Corina, fiica lui Anton și Raisa, născută la data

de 19 aprilie 1979 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 51, bl. 1, ap. 129. (15.879/2003)

52. Cojocaru Ilie, fiul lui Loghin și Elena, născut la data de

2 august 1955 în localitatea Braniște, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 6, bl. 1, ap. 13. (543/2007)

Copii minori: Cojocaru Dragoș, născut la data de 2 mai 1992.

53. Cojocaru Maxim, fiul lui Anton și Raisa, născut la data de

15 iunie 1982 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 51, bl. 1, ap. 129. (15.878/2003)

54. Cojocaru Raisa, fiica lui Grițco Mitrofan și Liuba, născută

la data de 21 septembrie 1952 în localitatea Lăpușna, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 51, bl. 1, ap. 129.

(15.880/2003)

55. Cojocaru Tatiana, fiica lui Ciorici Nicanor și Cecilia,

născută la data de 28 august 1958 în localitatea Poiana,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 6, bl. 1,

ap. 13. (602/2007)

56. Colța Alexandru, fiul lui Ștefan și Olga, născut la data de

22 noiembrie 1965 în localitatea Tudora, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Strășeni, str. V. Micle nr. 24, ap. 29. (10.521/2003)

57. Corj Daniela, fiica lui Ion și Ludmila, născută la data de

27 iunie 1990 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Anton Pann nr. 7, ap. 3. (15.474/2003)

58. Corj Ion, fiul lui Ion și Eugenia, născut la data de

14 ianuarie 1961 în localitatea Movileni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 15, ap. 52. (15.474/2003)

59. Corj Ion, fiul lui Ion și Ludmila, născut la data de

24 noiembrie 1988 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Anton Pann nr. 7, ap. 3. (15.474/2003)

60. Corjenevscaia Svetlana, fiica lui Corjenevschii Alexei și

Corjenevscaia Natalia, născută la data de 21 august 1949 în

localitatea Izmail, Ucraina, cetățean moldovean, cu domiciliul

actual în Republica Moldova, orașul Chișinău, bd. Moscova

nr. 14, ap. 66. (10.199/2003)

61. Coronovschi Nina, fiica lui Toporivschi Dumitru și Vasilița,

născută la data de 8 ianuarie 1956 în localitatea Zarojeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Alecu Russo nr. 24,

bl. 1, ap. 24. (1.948/2009)

62. Coronovschi Olga, fiica lui Alexandru și Nina, născută la

data de 17 decembrie 1979 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Alecu Russo nr. 24, bl. 1, ap. 24.

(1.949/2009)

63. Costin Daniela, fiica lui Nicolae și Maria, născută la data

de 20 aprilie 1990 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza-Vodă nr. 8, ap. 204. (15.897/2003)

64. Costin Maria, fiica lui Antoci Chiril și Ana, născută la data

de 10 martie 1964 în localitatea Cornova, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza-Vodă nr. 8, ap. 204. (15.897/2003)

Copii minori: Costin Nadejda, născută la data de 21 noiembrie

1991.

65. Coșciuc Anatol, fiul lui Tudor și Eugenia, născut la data

de 3 aprilie 1986 în localitatea Cimișlia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Cimișlia, str. Vasile Alecsandri nr. 70. (2.278/2006)

66. Cotruță Anatolie, fiul lui Tudor și Paulina, născut la data

de 6 februarie 1967 în localitatea Scumpia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Paris nr. 36, bl. 1, ap. 28. (1.912/2009) Copii

minori: Cotruță Dan, născut la data de 27 ianuarie 1992.

67. Crețu Ecaterina, fiica lui Mogîldea Ion și Olga, născută la

data de 24 noiembrie 1967 în localitatea Budăi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Telenești, satul Budăi. (1.950/2009)

68. Crijanovschi Stela, fiica lui Morari Dumitru și Valentina,

născută la data de 24 aprilie 1972 în localitatea Chișinău,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

5



Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Costiujeni nr. 6, ap. 28.

(1.928/2009)

69. Crivonoșca Alic, fiul lui Andrei și Nina, născut la data de

14 martie 1964 în localitatea Larga, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Briceni, satul Larga. (1.938/2009)

70. Culic Valentina, fiica lui Petru și Elena, născută la data de

5 februarie 1962 în localitatea Tătărăuca-Nouă, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bălți, Str. Bulgară nr. 162, bl. 13. (8.450/2003)

71. Demerji Ion, fiul lui Afanasie și Evghenia, născut la data

de 5 martie 1966 în localitatea Bașcalia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Drăgan nr. 38, ap. 118. (10.120/2003)

Copii minori: Demerji Dan, născut la data de 31 mai 1992.

72. Diaconu Liuba, fiica lui Levinte Vasile și Irina, născută la

data de 24 noiembrie 1979 în localitatea Costești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ialoveni, satul Costești, str. Ștefan cel Mare

nr. 14. (15.709/2003)

73. Dobrogeanu Corneliu, fiul lui Ion și Maria, născut la data

de 8 iulie 1973 în localitatea Sîngera, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. București nr. 51, ap. 3. (15.617/2003)

74. Donica Daniela, fiica lui Constantin și Diana, născută la

data de 4 martie 1983 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str. Pietrăriei nr. 7. (8.757/2003)

75. Dovicenco Valeriu, fiul lui Alexei și Antonina, născut la

data de 19 aprilie 1976 în localitatea Sîngera, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, orașul Sîngera, str. Dealul Leului

nr. 18. (6.614/2003) Copii minori: Dovicenco Nina, născută la

data de 28 februarie 1998.

76. Dragomir Ana, fiica lui Constantin și Vera, născută la data

de 17 august 1985 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Hîncești, satul Dahnovici. (15.598/2003)

77. Durbală Olga, fiica lui Pavel și Natalia, născută la data de

8 august 1986 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în orașul Chișinău,

str. Cișmele nr. 8. (2.448/2006)

78. Echiușciu Larisa, fiica lui Vasile și Teodora, născută la

data de 17 decembrie 1975 în localitatea Strășeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Strășeni, str. Iachir nr. 23. (8.575/2003)

79. Frimu Olesea, fiica lui Adam Iacob și Maria, născută la

data de 13 martie 1981 în localitatea Seliște, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Nisporeni, satul Seliște. (10.442/2003)

80. Frimu Ștefan, fiul lui Grigore și Natalia, născut la data de

5 iulie 1981 în localitatea Seliște, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Nisporeni, satul Seliște. (10.440/2003) Copii minori: Frimu Alina,

născută la data de 3 februarie 2004.

81. Frunze Daniel, fiul lui Vasile și Elizaveta, născut la data

de 1 noiembrie 1990 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Independenței nr. 42, bl. 2, ap. 60.

(1.965/2009)

82. Frunze Elizaveta, fiica lui Croitor Gheorghe și Sofia,

născută la data de 27 februarie 1961 în localitatea Băcioi,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, Str. Independenței nr. 42,

bl. 2, ap. 60. (1.965/2009) Copii minori: Frunze Cristian, născut

la data de 6 iunie 1992.

83. Frunze Vasile, fiul lui Ion și Ecaterina, născut la data de

30 decembrie 1957 în localitatea Donici, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Orhei, satul Donici. (1.967/2009)

84. Fulga Serghei, fiul lui Pavel și Sofia, născut la data de

22 februarie 1970 în localitatea Hîncești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Strășeni, satul Cojușna. (8.362/2003)

85. Fulga Svetlana, fiica lui Stegarescu Petru și Olga,

născută la data de 24 iunie 1970 în localitatea Cojușna,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Strășeni, satul Cojușna, str. Cupcia

nr. 7. (8.363/2003) Copii minori: Fulga Aurelia, născută la data

de 15 aprilie 1993.

86. Furcoi Dorina, fiica lui Alexandru și Eugenia, născută la

data de 10 aprilie 1976 în localitatea Semeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ungheni, satul Semeni. (10.514/2003)

87. Furdui Georgeta, fiica lui Ciobanu Alexandru și Ecaterina,

născută la data de 4 iunie 1982 în localitatea Văleni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, satul Trușeni, str. Mihai Eminescu

nr. 32. (1.941/2009)

88. Furdui Natalia, fiica lui Gheorghe și Parascovia, născută

la data de 30 martie 1970 în localitatea Sagaidac, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ștefan-Vodă, satul Carahasani, Str. Păcii.

(3.675/2005)

89. Gaina Maria, fiica lui Bocancea Vasilii și Elena, născută

la data de 17 noiembrie 1966 în localitatea Sălcuța, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bender, str. Titova nr. 41, bl. A. (1.958/2009)

Copii minori: Gaina Alina, născută la data de 15 decembrie

1992.

90. Gamarț Iurie, fiul lui Mitrofan și Nadejda, născut la data

de 22 ianuarie 1972 în localitatea Lunga, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Dubăsari, Str. Entuziaștilor nr. 11. (4.691/2003) Copii

minori: Gamarț Denis, născut la data de 1 iunie 1996, și Gamarț

Iulia, născută la data de 25 octombrie 2007.

91. Gasan Sandra, fiica lui Ilie și Marinescu Liuba, născută

la data de 28 iulie 1989 în localitatea Usti-Nera, Federația Rusă,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. V. Cheltuială nr. 26. (15.788 bis 2/2003)

92. Gavajuc Antonina, fiica lui Croitoru Ion și Maria, născută

la data de 31 ianuarie 1968 în localitatea Grozești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. C. Stere nr. 1A. (15.148/2003)

Copii minori: Gavajuc Alexandrina, născută la data de

27 ianuarie 1998.

93. Gavajuc Marcel, fiul lui Vladimir și Antonina, născut la

data de 7 decembrie 1988 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. C. Stere nr. 1, bl. A. (15.148/2003)

94. Gavril Aurelia, fiica lui Ion și Larisa, născută la data de

25 iunie 1976 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 15, bl. 2, ap. 53.

(1.910/2009)

95. Gîlca Rodica, fiica lui Ion și Maria, născută la data de

27 aprilie 1968 în localitatea Zahoreni, Republica Moldova,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

6



cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 26, bl. 3, ap. 190.

(15.507/2003)

96. Gîrnaja Maria, fiica lui Popușoi Vasile și Olga, născută la

data de 13 august 1960 în localitatea Ciucur Mingir, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Cimișlia, str. Mihai Eminescu nr. 41, ap. 5.

(1.926/2009)

97. Gîrnaja Olga, fiica lui Victor și Maria, născută la data de

5 ianuarie 1990 în localitatea Cimișlia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Cimișlia, str. Mihai Eminescu nr. 41, ap. 5. (1.925/2009)

98. Gîrnaja Sergiu, fiul lui Victor și Maria, născut la data de

27 iulie 1984 în localitatea Cimișlia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Cimișlia, str. Mihai Eminescu nr. 41, ap. 5. (1.924/2009)

99. Godea Ana Maria, fiica lui Victor și Elena, născută la data

de 4 august 1991 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 15, ap. 77. (1.098/2003)

100. Godea Elena, fiica lui Baltag Simion și Eugenia, născută

la data de 27 septembrie 1961 în localitatea Sălcuța, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 15, ap. 77.

(1.098/2003)

101. Gori Mariana, fiica lui Vasile și Svetlana, născută la data

de 20 septembrie 1984 în localitatea Bender, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bender, str. Mațneva nr. 9, ap. 73. (1.500/2006)

102. Gorincioi Liuba, fiica lui Mihail și Elena, născută la data

de 2 mai 1960 în localitatea Cetireni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ungheni, satul Cetireni. (1.955/2009)

103. Gorincioi Mihail, fiul lui Ion și Elena, născut la data de

18 octombrie 1965 în localitatea Ungheni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Ungheni, str. Boico nr. 7, ap. 37. (10.525/2003)

104. Gorincioi Valentina, fiica lui Vincea Sidor și Nadejda,

născută la data de 1 august 1966 în localitatea Costuleni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Ungheni, str. Boico nr. 7, ap. 37.

(10.523/2003)

105. Gorodinscaia Elena, fiica lui Gorodinschii Erii și

Gorodinscaia Galina, născută la data de 3 martie 1988 în

localitatea Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean,

cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul Chișinău,

Str. Pandurilor nr. 21, ap. 38. (10.203/2003)

106. Gorodinschii Erii, fiul lui Ivan și Gorodinscaia Pelaghia,

născut la data de 7 iulie 1960 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str. Pandurilor nr. 21, ap. 38.

(10.203/2003) Copii minori: Gorodinschii Alexandr, născut la

data de 19 noiembrie 1993.

107. Grădinari Sergiu, fiul lui Andrei și Adela, născut la data

de 9 iulie 1984 în localitatea Șuri, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Bălți, str. Pușkin nr. 27, ap. 49. (5.853/2004)

108. Grecu Svetlana, fiica lui Croitor Ion și Larisa, născută la

data de 12 ianuarie 1983 în localitatea Strășeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Strășeni, str. D. Cantemir nr. 3. (10.381/2003)

Copii minori: Grecu Octavian, născut la data de 19 septembrie

2008.

109. Grosu Mihail, fiul lui Ion și Leonora, născut la data de

27 octombrie 1981 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Albișoara nr. 80, bl. 5, ap. 7. (2.691/2004)

110. Groza Radu, fiul lui Nicolae și Maria, născut la data de

10 august 1982 în localitatea Ialoveni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Ialoveni, Str. Prieteniei nr. 15, ap. 2. (10.163/2003)

111. Gulpe Ivan, fiul lui Vasilii și Aurelia, născut la data de

19 ianuarie 1959 în localitatea Marșinița, Ucraina, cetățean

ucrainean, cu domiciliul actual în Ucraina, regiunea Cernăuți,

raionul Noua Sulița, satul Marșinița. (15.559/2003)

112. Gusev Elena, fiica lui Alexandru și Maria, născută la

data de 6 iunie 1983 în localitatea Strășeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Maria Drăgan nr. 30, bl. 3, ap. 37.

(15.475/2003)

113. Gusev Maria, fiica lui Roșca Petru și Lidia, născută la

data de 15 ianuarie 1950 în localitatea Șestaci, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Strășeni, str. Musicescu nr. 2, ap. 53.

(15.342/2003)

114. Ilușca Leonid, fiul lui Petru și Efimia, născut la data de

5 septembrie 1964 în localitatea Dubăsari, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Dubăsari, Str. 8 Martie nr. 3, ap. 4. (4.679/2003)

115. Iovu Alina, fiica lui Ion și Ala, născută la data de

21 octombrie 1987 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Igor Vieru nr. 4, ap. 38. (15.425/2003)

116. Iovu Ion, fiul lui Gheorghe și Sofia, născut la data de

31 mai 1957 în localitatea Recea, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, str. Igor Vieru nr. 4, ap. 38. (15.425/2003)

117. Ivanenco Lidia, fiica lui Gulpe Andrei și Vera, născută la

data de 26 septembrie 1946 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Mircești nr. 8, bl. 1, ap. 145.

(8.791/2003)

118. Jimji Serghei, fiul lui Ion și Alevtina, născut la data de

9 iunie 1962 în localitatea Comrat, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Anenii Noi, satul Floreni, Str. Chișinăului nr. 21. (8.462/2003)

119. Juc Vera, fiica lui Ciumac Iacov și Evdochia, născută la

data de 23 mai 1955 în localitatea Crocmaz, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Piața Unirii Principatelor nr. 1, ap. 88.

(1.929/2009)

120. Jugaru Alexandru, fiul lui Ilie și Maria, născut la data de

1 noiembrie 1969 în localitatea Haragîș, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. N. Spătarul Milescu nr. 13, ap. 99.

(10.537/2003) Copii minori: Jugaru Alexandru, născut la data de

26 martie 1992, și Jugaru Adelina, născută la data de 10 iulie

2001.

121. Lazur Vera, fiica lui Alexandru și Feodora, născută la

data de 24 decembrie 1957 în localitatea Trușeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Strășeni, satul Trușeni. (2.541/2005)

122. Leahu Alexandru, fiul lui Anton și Maria, născut la data

de 14 iulie 1982 în localitatea Călărași, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Călărași, Str.-la 2 Gh. Asachi nr. 9. (10.322/2003)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

7



123. Lescov Eugeniu, fiul lui Vitalie și Lilia, născut la data de

4 aprilie 1987 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Alba-Iulia nr. 184, ap. 88. (1.934/2009)

124. Lescov Lilia, fiica lui Morari Nicolae și Eudochia,

născută la data de 21 noiembrie 1963 în localitatea Ocnița,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Alba-Iulia nr. 184,

ap. 88. (1.935/2009)

125. Lescov Marin, fiul lui Vitalie și Lilia, născut la data de

26 aprilie 1990 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Alba-Iulia nr. 184, ap. 88. (1.947/2009)

126. Lescov Tamara, fiica lui Corcimariuc Efim și Zinovia,

născută la data de 27 aprilie 1935 în localitatea Drepcăuți,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Briceni, satul Drepcăuți.

(1.932/2009)

127. Lescov Victor, fiul lui Liscov Filip și Olga, născut la data

de 25 aprilie 1931 în localitatea Drepcăuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Briceni, satul Drepcăuți. (1.933/2009)

128. Lescov Vitalie, fiul lui Victor și Tamara, născut la data de

13 martie 1961 în localitatea Cernăuți, Ucraina, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, str. Alba-Iulia nr. 184, ap. 88. (1.936/2009)

129. Leuntean Iulia, fiica lui Țurcan Pavel și Anastasia,

născută la data de 28 iulie 1975 în localitatea Coșcalia,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Căușeni, satul Coșcalia.

(15.453/2003)

130. Lungu Valeriu, fiul lui Gheorghe și Galina, născut la data

de 28 august 1965 în localitatea Fundul-Galbenei, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, satul Colonița, Str. Tineretului

nr. 25. (10.453/2003)

131. Lupanciuc Ana, fiica lui Tudor și Irina, născută la data de

15 noiembrie 1967 în localitatea Voinescu, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. N. Spătarul Milescu nr. 19, bl. 3, cămin.

(3.177/2005)

132. Malai Alexandru, fiul lui Vladimir și Larisa, născut la data

de 14 iulie 1960 în localitatea Bălți, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, str. Sf. Treime nr. 1. (10.560/2003)

133. Mânzat Gheorghe, fiul lui Valeriu și Docia, născut la

data de 3 mai 1985 în localitatea Bender, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bender, str. 40 Let Pobedî nr. 37, ap. 53. (15.838/2003)

134. Marcoci Viorel, fiul lui Simion și Nina, născut la data de

2 noiembrie 1972 în localitatea Țarigrad, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Criuleni, satul Porumbeni. (15.313/2003)

135. Mardari Andrei, fiul lui Mihail și Maia, născut la data de

13 mai 1976 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Gh. Crișan nr. 9, ap. 2. (8.243/2003)

136. Marinescu Liuba, fiica lui Gheorghe și Nina, născută la

data de 30 august 1958 în localitatea Răspopeni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. V. Cheltuială nr. 26. (15.788/2003)

137. Marinescu Radu, fiul lui Savva și Natalia, născut la data

de 12 noiembrie 1990 în localitatea Benderi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ștefan-Vodă, satul Carahasani, Str. Păcii.

(3.675/2005)

138. Melnic Ludmila, fiica lui Surugiu Procopie și Anghelina,

născută la data de 14 februarie 1962 în localitatea Cotiujeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Șoldănești, satul Cotiujenii Mari.

(10.338/2003)

139. Melnic Svetlana, fiica lui Valentin și Ludmila, născută la

data de 2 noiembrie 1988 în localitatea Cotiujenii Mari,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Șoldănești, satul Cotiujenii Mari.

(10.338/2003)

140. Meriacre Oxana, fiica lui Ciobanu Vasile și Olga,

născută la data de 8 ianuarie 1972 în localitatea Chișinău,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Ialoveni, str. Dragoș Vodă nr. 20.

(8.510/2003)

141. Merla Mihail, fiul lui Ion și Agripina, născut la data de

17 noiembrie 1951 în localitatea Hîncești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Lisabona nr. 2, bl. 1, ap. 21. (15.714/2003)

142. Merla Valentina, fiica lui Popovschi Ion și Eugenia,

născută la data de 8 august 1956 în localitatea Cenac,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Lisabona nr. 2, bl. 1,

ap. 21. (15.722/2003)

143. Merla Vladislav, fiul lui Mihai și Valentina, născut la data

de 9 ianuarie 1977 în localitatea Hîncești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Lisabona nr. 2, bl. 1, ap. 21. (15.713/2003)

144. Mihalachi Alexei, fiul lui Mihail și Maria, născut la data

de 21 iulie 1974 în localitatea Căușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, str. Căușeni nr. 1, ap. 31. (8.856/2003)

145. Mihalachi Nelea, fiica lui Vorotilo Emilian și Serafima,

născută la data de 3 august 1975 în localitatea Vadul-Rașcov,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Căușeni nr. 1, ap. 31.

(8.855/2003) Copii minori: Mihalachi Alexandrina, născută la

data de 12 august 2000.

146. Milentev Alexandru, fiul lui Boris și Margarita, născut la

data de 25 octombrie 1971 în localitatea Hîncești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Hîncești, str. Al. Marinescu nr. 53.

(10.368/2003)

147. Mironică Gheorghe, fiul lui Nicolae și Maria, născut la

data de 2 februarie 1967 în localitatea Ciuciuleni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Hîncești, satul Ciuciuleni. (1.914/2009)

148. Mîra Zinovia, fiica lui Bordian Timofei și Mina, născută

la data de 7 martie 1954 în localitatea Bulboci, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Ialoveni, Str. Prieteniei nr. 3. (3.874/2003)

149. Moroșanu Octavian, fiul lui Vasile și Alexandra, născut

la data de 28 octombrie 1975 în localitatea Bălți, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bălți, Str. Bulgară nr. 96, ap. 45. (10.031/2003)

150. Mucomilov Eduard, fiul lui Alis și Liubovi, născut la data

de 23 aprilie 1953 în localitatea Tîrnova, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Dondușeni, str. Sîrbu nr. 5, ap. 52. (4.257/2003)

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

8



151. Mucomilov Garri, fiul lui Alis și Liubovi, născut la data de

15 noiembrie 1949 în localitatea Țaul, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Dondușeni, str. Ceapaev nr. 117, ap. A. (4.258/2003)

152. Muntean Natalia, fiica lui Valeriu și Raisa, născută la

data de 19 septembrie 1986 în localitatea Tiraspol, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Tiraspol, str. Krasnodonskaia nr. 70, ap. 138.

(921/2007)

153. Negrii Vladimir, fiul lui Gheorghe și Veronica, născut la

data de 10 februarie 1959 în localitatea Sîngerei, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bender, str. Pionerscaia nr. 5, ap. 109.

(4.439/2003)

154. Negru Tatiana, fiica lui Mustea Andrei și Raisa, născută

la data de 6 octombrie 1976 în localitatea Mîndrești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Traian nr. 13, bl. 2, ap. 40.

(10.471/2003) Copii minori: Iliescu Victoria, născută la data de

17 mai 1996, și Negru Ionuț, născut la data de 4 septembrie

2007.

155. Nunu Iulia, fiica lui Șapoglo Ștefan și Eugenia, născută

la data de 17 august 1946 în localitatea Pogănești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Hîncești, satul Cărpineni, Str. Pădurilor nr. 44.

(4.395/2003)

156. Obadă Valentina, fiica lui Păun Nicolae și Marina,

născută la data de 2 iulie 1965 în localitatea Nisporeni,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Nisporeni, str. Alexandru cel Bun

nr. 7A. (10.275/2003)

157. Ojog Victor, fiul lui Vasile și Antonina, născut la data de

10 octombrie 1984 în localitatea Telenești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Telenești, str. D. Cantemir nr. 116. (8.310/2003)

158. Onică Aliona, fiica lui Vasile și Zinaida, născută la data

de 21 iulie 1979 în localitatea Cociulia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cantemir, satul Cociulia. (16.498/2003)

159. Onila Zinaida, fiica lui Cernenchi Grigore și Ecaterina,

născută la data de 10 noiembrie 1959 în localitatea Baiuș,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Căpriana nr. 52, ap. 3.

(4.174/2003)

160. Onilă Marina, fiica lui lui Anatolie și Zinaida, născută la

data de 20 august 1987 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Căpriana nr. 52, ap. 3.

(4.174/2003)

161. Orzu Vasile, fiul lui Ion și Teodora, născut la data de

11 februarie 1957 în localitatea Chiștelnița, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 8, bl. 3, ap. 11.

(10.051/2003)

162. Paiu Victor, fiul lui Gheorghe și Elena, născut la data de

10 iulie 1980 în localitatea Borogani, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Leova, satul Borogani. (8.660/2003)

163. Panfil Emilia, fiica lui Eftodii Feodosie și Elena, născută

la data de 31 iulie 1947 în localitatea Hristici, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Calea Ieșilor nr. 51, bl. 2, ap. 15.

(15.950/2003)

164. Panfil Vitalie, fiul lui Pavel și Ana, născut la data de

10 noiembrie 1980 în localitatea Meleșeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Călărași, satul Meleșeni. (2.384/2006)

165. Pârțac Constantin, fiul lui Ion și Nina, născut la data de

24 mai 1983 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Moscova nr. 16, ap. 183. (13.359/2003)

166. Pașcovschi Tatiana, fiica lui Fiodor și Eleonora, născută

la data de 15 iulie 1981 în localitatea Bălți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Sîngerei, orașul Biruința, Str. Uzinei nr. 10, bl. A, ap. 5.

(3.834/2003)

167. Patrașcu Ana, fiica lui Budeanu Nicolae și Valentina,

născută la data de 29 mai 1981 în localitatea Mileștii Mici,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Ialoveni, satul Mileștii Mici.

(10.177/2003)

168. Patrașcu Grigore, fiul lui Ion și Lidia, născut la data de

29 martie 1976 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Ialoveni, satul Piatra Albă. (10.179/2003) Copii minori:

Patrașcu Sandu, născut la data de 17 martie 2002.

169. Pistol Zinaida, fiica lui Ostin și Maria, născută la data

de 28 ianuarie 1970 în localitatea Sadaclia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Pandurilor nr. 68, ap. 8. (2.762/2004)

170. Pîntea Andrei, fiul lui Tudor și Ana, născut la data de

18 august 1949 în localitatea Mamoilești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Liviu Deleanu nr. 2, ap. 136. (4.150/2003)

171. Pîntea Andrei, fiul lui Andrei și Nina, născut la data de

1 ianuarie 1985 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Liviu Deleanu nr. 2, ap. 136. (4.150/2003)

172. Plămădeală Grigore, fiul lui Gheorghe și Ana, născut la

data de 13 mai 1959 în localitatea Lencăuți, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Calea Orheiului nr. 113, bl. 2, ap. 47.

(10.122/2003) Copii minori: Plămădeală Dan, născut la data de

15 decembrie 1997.

173. Polevoi Nicolae, fiul lui Iacob și Antonina, născut la data

de 4 iulie 1962 în localitatea Tartaul, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cantemir, satul Tartaul. (8.686/2003)

174. Popa Fiodor, fiul lui Pantelimon și Ana, născut la data de

25 octombrie 1960 în localitatea Frumoasa, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. București nr. 29, ap. 9. (8.248/2003)

175. Popa Gheorghe, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

25 ianuarie 1957 în localitatea Pîrjolteni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrîn nr. 19, bl. 1, ap. 143.

(15.608/2003) Copii minori: Popa Vitalie, născut la data de

6 februarie 1996.

176. Popescu Gheorghe, fiul lui Nistor și Maria, născut la

data de 10 septembrie 1957 în localitatea Cenac, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Cimișlia, satul Cenac. (3.249/2005) Copii

minori: Popescu Andrei, născut la data de 7 februarie 1996.

177. Popescu Gheorghe, fiul lui Valeriu și Ioana, născut la

data de 18 aprilie 1965 în localitatea Isacova, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

9



Moldova, orașul Chișinău, str. Sarmizegetusa nr. 94, bl. 1,

ap. 213. (1.923/2009)

178. Popescu Ștefan, fiul lui Vladimir și Maria, născut la data

de 21 aprilie 1949 în localitatea Bobeica, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Costin Nicolae nr. 65, bl. 2, ap. 54.

(2.395/2005)

179. Popovici Igor, fiul lui Constantin și Larisa, născut la data

de 16 august 1967 în localitatea Sărătenii Vechi, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Mircea cel Bătrîn nr. 32, bl. 3,

ap. 52. (1.953/2009)

180. Postolachi Sergiu, fiul lui Gheorghe și Irina, născut la

data de 13 noiembrie 1982 în localitatea Durlești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, municipiul Chișinău, orașul Durlești, Str.-la II Ștefan

Vodă nr. 8. (10.410/2003)

181. Preotesa Mihail, fiul lui Alexei și Victoria, născut la data

de 7 iunie 1955 în localitatea Tarasovțî, Ucraina, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Anenii Noi, str. Chișinău nr. 56, bl. A, ap. 36. (3.958/2003)

182. Prisacari Mihail, fiul lui Vasile și Olga, născut la data de

17 octombrie 1955 în localitatea Dominteni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Valea Crucii nr. 8, ap. 69. (1.957/2009)

183. Racovscaia Antonina, fiica lui Dubalari Gheorghe și

Maria, născută la data de 21 august 1962 în localitatea Parcani,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Soroca, Str. Cireșilor nr. 2.

(8.484/2003)

184. Racovscaia Mihaela, fiica lui Racovschi Constantin și

Racovscaia Antonina, născută la data de 25 iulie 1990 în

localitatea Soroca, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu

domiciliul actual în Republica Moldova, orașul Soroca,

Str. Cireșilor nr. 2. (8.484/2003)

185. Racovschi Constantin, fiul lui Andrei și Zinaida, născut

la data de 4 aprilie 1961 în localitatea Dărcăuți, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Soroca, Str. Cireșarilor nr. 2. (8.482/2003)

186. Raducan Gavril, fiul lui Ion și Feodosia, născut la data

de 8 august 1950 în localitatea Baccealia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bender, str. Severnîi nr. 19, ap. 27. (4.724/2003)

187. Revenco Corina, fiica lui Ion și Maria, născută la data de

5 octombrie 1983 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Dumitriu L. nr. 12, ap. 33. (3.137/2006)

188. Revencu Oxana, fiica lui Blaja Ion și Maria, născută la

data de 4 iulie 1976 în localitatea Mihailovca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Alecu Russo nr. 59, bl. 1, ap. 93.

(15.910/2003) Copii minori: Revencu Leon, născut la data de

17 aprilie 2004.

189. Rîmeșovschi Tatiana, fiica lui Golban Gheorghe și

Elizaveta, născută la data de 21 decembrie 1957 în localitatea

Glodeni, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul

actual în Republica Moldova, orașul Ialoveni, str. Alexandru cel

Bun nr. 9, bl. 1, ap. 61. (1.964/2009)

190. Romanciuc Stela, fiica lui Ion și Elena, născută la data

de 7 noiembrie 1969 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Pandurilor nr. 20, ap. 50. (10.014/2003)

Copii minori: Romanciuc Andrei, născut la data de 12 februarie

2008.

191. Roșca Gheorghe, fiul lui Vasile și Elena, născut la data

de 1 iulie 1972 în localitatea Țibirica, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Călărași, satul Țibirica. (10.032/2003)

192. Rotundu Boris, fiul lui Iachim și Eugenia, născut la data

de 12 iunie 1947 în localitatea Chirilovca, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Florești, satul Gura Camencii. (1.921/2009)

193. Rotundu Maria, fiica lui Cojocaru Dumitru și Olga,

născută la data de 28 septembrie 1948 în localitatea Rădulenii

Vechi, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul

actual în Republica Moldova, raionul Florești, satul Gura

Camencii. (1.922/2009)

194. Rudenco Dmitri, fiul lui Vladimir și Valentina, născut la

data de 16 decembrie 1948 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 6, ap. 55.

(8.415/2003)

195. Rudenco Zinaida, fiica lui Varban Nicolae și Maria,

născută la data de 2 octombrie 1952 în localitatea Baimaclia,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 6,

ap. 55. (8.416/2003)

196. Rusu Natalia, fiica lui Todorașco Iosif și Evghenia,

născută la data de 17 noiembrie 1951 în localitatea Hlinaia,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Chișinău, str. Călărași nr. 63, ap. 16.

(1.927/2009)

197. Sasu Veronica, fiica lui Brenici Ion și Ana, născută la

data de 8 octombrie 1971 în localitatea Leova, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Bălți, str. Krîlov nr. 10, ap. 12. (10.364/2003)

198. Scurtu Zinovia, fiica lui Jechiu Alexei și Feodora,

născută la data de 23 martie 1958 în localitatea Bobeica,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Tohatin, Str. Școlii nr. 10.

(2.907/2007)

199. Siloci Iurie, fiul lui Mihail și Lucia, născut la data de

18 noiembrie 1957 în localitatea Glingeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 51, ap. 55. (15.907/2003)

200. Sîrbu Alexandru, fiul lui Iacob și Maria, născut la data de

29 mai 1977 în localitatea Taraclia, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Chișinău, str. P. Zadnipru nr. 2, bl. 2, ap. 54. (3.935/2003)

201. Sîrbu Chiril, fiul lui Efim și Ana, născut la data de

31 martie 1949 în localitatea Iurceni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Vadul lui Vodă nr. 44, ap. 71. (10.319/2003)

202. Sochirca Diana, fiica lui Nicolae și Tamara, născută la

data de 11 iunie 1989 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Calea Orheiului nr. 109, bl. 2,

ap. 67. (626/2006)

203. Sochirca Nicolae, fiul lui Feodosie și Alexandra, născut

la data de 21 mai 1961 în localitatea Dubna, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Calea Orheiului nr. 109, bl. 2, ap. 67.

(626/2006)

204. Soltan Natalia, fiica lui Mihail și Victoria, născută la data

de 5 decembrie 1980 în localitatea Ratuș, Republica Moldova,

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

11

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Kogălniceanu nr. 5, ap. 2. (10.116/2003)

205. Spînu Raisa, fiica lui Nicolae și Elena, născută la data

de 11 noiembrie 1961 în localitatea Chișcăreni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Sîngerei, satul Chișcăreni. (8.844/2003)

206. Stahi Andrei, fiul lui Gheorghe și Zinaida, născut la data

de 13 ianuarie 1983 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Albișoara nr. 82, bl. 2, ap. 69. (15.588/2003)

207. Stîngaci Andrei, fiul lui Boris și Olga, născut la data de

22 iulie 1957 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. A. Mateevici nr. 71, ap. 4. (8.334/2003)

208. Șalari Adrian, fiul lui Vasile și Elena, născut la data de

7 noiembrie 1982 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 22, ap. 17. (15.628/2003)

209. Șalari Elena, fiica lui Manolachi Nicolae și Adela,

născută la data de 24 septembrie 1959 în localitatea Diakovțî,

Ucraina, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. M. Sadoveanu nr. 22, ap. 120.

(15.629/2003)

210. Șchiopu Andrei, fiul lui Constantin și Sofia, născut la

data de 21 aprilie 1975 în localitatea Peresecina, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Orhei, satul Peresecina. (10.043/2003)

211. Tabără Vasile, fiul lui Petru și Lidia, născut la data de

4 noiembrie 1978 în localitatea Nisporeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Studenților nr. 3, bl. 1. (573/2005)

212. Talmaci Andrei, fiul lui Grigore și Aliona, născut la data

de 24 august 1990 în localitatea Hîncești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Hîncești, str. Gura Cotului nr. 52. (4.123/2003)

213. Talmaci Grigore, fiul lui Ion și Maria, născut la data de

12 ianuarie 1965 în localitatea Hîncești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Hîncești, str. Gura Cotului nr. 52. (4.123/2003) Copii

minori: Talmaci Valeriu, născut la data de 22 aprilie 1992.

214. Talpa Andrei, fiul lui Anatolie și Veronica, născut la data

de 5 iunie 1983 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. N. Spătarul Milescu nr. 7, bl. 1, ap. 12.

(10.570/2003)

215. Tataru Vasile, fiul lui Efim și Evghenia, născut la data

de 19 ianuarie 1967 în localitatea Pitușca, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei nr. 130, bl. D, ap. 17.

(2.604/2004) Copii minori: Tataru Carolina, născută la data de

21 martie 1993, și Tataru Vlada, născută la data de

26 decembrie 2002.

216. Tipa Maria, fiica lui Sîrbu Grigore și Nina, născută la

data de 27 august 1958 în localitatea Inești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Leova, str. Ștefan cel Mare nr. 86. (3.839/2003)

217. Todica Igor, fiul lui Victor și Nina, născut la data de

25 septembrie 1975 în localitatea Gura Bîcului, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. N. Spătarul Milescu nr. 11, bl. 11,

ap. 19. (1.916/2009) Copii minori: Todica Cătălin, născut la data

de 27 iulie 1997, și Todica Mihaela, născută la data de 5 iulie

2006.

218. Tomescu Veaceslav, fiul lui Vasile și Lidia, născut la data

de 12 aprilie 1982 în localitatea Gradiște, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, Str. Studenților nr. 7, bl. 3, ap. 53. (1.937/2009)

219. Trelea Ludmila, fiica lui Ion și Claudia, născută la data

de 23 decembrie 1986 în localitatea Ursoaia, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Căușeni, satul Ursoaia, str. Ion Creangă.

(2.992/2007)

220. Trestian Maria, fiica lui Movilă Vasile și Elena, născută

la data de 23 mai 1949 în localitatea Roșu, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Briceni, satul Tabani. (1.920/2009)

221. Turuta Gheorghe, fiul lui Vasile și Maria, născut la data

de 29 iulie 1961 în localitatea Susleni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

municipiul Chișinău, comuna Bubuieci, Str. Grădinarilor nr. 264.

(969/2005)

222. Tutunaru Eugenia, fiica lui Dionisie și Melania, născută

la data de 20 august 1983 în localitatea Mingir, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str. Salcîmilor nr. 22, bl. 1, ap. 22.

(10.002/2003)

223. Țurcanu Ludmila, fiica lui Dolghi Dumitru și Maria,

născută la data de 16 februarie 1966 în localitatea Sîrcova,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, orașul Bălți, Str. 1 Mai nr. 37, ap. 23.

(1.952/2009)

224. Țvintarnîi Viorica, fiica lui Țînțaru Gheorghe și Ana,

născută la data de 14 august 1976 în localitatea Copceac,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Ștefan-Vodă, satul Copceac, 

str. I. Creangă nr. 22. (10.218/2003) Copii minori: Țvintarnîi

Mihaela, născută la data de 19 septembrie 1999.

225. Urîtu Lucia, fiica lui Lopatenco Alexei și Eugenia,

născută la data de 24 august 1976 în localitatea Căzănești,

Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în

Republica Moldova, raionul Dubăsari, satul Ustia. (15.420/2003)

226. Vasilachi Ana-Maria, fiica lui Alexandru și Ana, născută

la data de 4 aprilie 1985 în localitatea Chișinău, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Edineț, str. Independenței nr. 26. (1.931/2009)

227. Vatavu Veaceslav, fiul lui Ion și Galina, născut la data de

8 iunie 1979 în localitatea Speia, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul

Anenii Noi, satul Speia. (15.145/2003)

228. Vicol Parascovia, fiica lui Eremia și Maria, născută la

data de 27 octombrie 1979 în localitatea Văsieni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Ialoveni, satul Văsieni, str. Ștefan cel Mare.

(3.768/2003)

229. Vulpe Ștefan, fiul lui Simion și Iulia, născut la data de

27 ianuarie 1969 în localitatea Sadova, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Călărași, satul Sadova (10.613/2003) Copii minori: Vulpe

Sergiu, născut la data de 16 iulie 1992, și Vulpe Ina, născută la

data de 27 iulie 1996.

230. Zaporojan Pavel, fiul lui Grigore și Alexandra, născut la

data de 12 iulie 1950 în localitatea Măcăreuca, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, șos. Hîncești nr. 136, bl. 1.

(10.561/2003)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

12

1. Babcinețchi Andrei, fiul lui Ion și Lidia, născut la data de

1 ianuarie 1987 în localitatea Orhei, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Orhei, str. V. Cupcea nr. 7, ap. 20. (923/2007)

2. Baculea Mihai, fiul lui Petru și Nina, născut la data de

5 martie 1957 în localitatea Slobozia Nouă, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Soroca, str. L. Română nr. 21, ap. 30. (8.683/2003)

3. Barabaș Vitalie, fiul lui Nicolae și Maria, născut la data de

12 septembrie 1970 în localitatea Pîrlița, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Bender, str. Severnîi nr. 27, ap. 102. (10.487/2003)

4. Cazan Andrei, fiul lui Leonid și Elena, născut la data de

6 februarie 1981 în localitatea Cremenciug, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cantemir, satul Gotești. (10.377/2003)

5. Ciobanu Călin, fiul lui Tudor și Ludmila, născut la data de

3 septembrie 1982 în localitatea Leușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Hîncești, satul Leușeni. (706/2005)

6. Corobceanu Alexandru, fiul lui Ion și Maria, născut la data

de 8 septembrie 1980 în localitatea Vorniceni, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Strășeni, satul Vorniceni, str. Negruzzi nr. 9.

(4.602/2003)

7. Corobceanu Larisa, fiica lui Nazaroi Ion și Maria, născută

la data de 17 mai 1968 în localitatea Corotna, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Strășeni, Str. Chișinăului nr. 8, ap. 18.

(8.359/2003)

8. Dudonu Andrian, fiul lui Petru și Tamara, născut la data de

25 decembrie 1986 în localitatea Milești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Nisporeni, satul Milești. (4.221/2006)

9. Epure Victor, fiul lui Teodor și Olga, născut la data de

20 aprilie 1972 în localitatea Bender, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Căușeni, satul Hagimus, str. Ștefan cel Mare.

(1.959/2009)

10. Eșan Tudor, fiul lui Grigore și Nina, născut la data de

2 iunie 1986 în localitatea Bălți, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Bălți, Str. Prieteniei nr. 5. (1.528/2007)

11. Gajim Gheorghe-Grigore, fiul lui Vasile și Tamara, născut

la data de 24 iulie 1981 în localitatea Hîncești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, Str. Liliacului nr. 2/1. (8.690/2003)

12. Guilă Victor, fiul lui Nicolae și Iulia, născut la data de

2 august 1981 în localitatea Bălți, Republica Moldova, cetățean

moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, orașul

Bălți, str. Ștefan cel Mare nr. 140. (2.624/2004)

13. Iachim Rodica, fiica lui Ion și Serafima, născută la data de

19 februarie 1978 în localitatea Cărpineni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, bd. Cuza-Vodă nr. 30, bl. 1, ap. 45.

(4.241/2003)

14. Iepure Luminița, fiica lui Teodor și Olga, născută la data

de 4 iulie 1983 în localitatea Căușeni, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Căușeni, satul Hagimus, str. Ștefan cel Mare nr. 215.

(1.961/2009)

15. Obreja Veronica, fiica lui Nicolae și Nina, născută la data

de 27 martie 1982 în localitatea Ciobalaccia, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Cantemir, satul Ciobalaccia. (482/2005)

16. Para-Goropceanu Alexandru, fiul lui Para Mircea și

Nadejda, născut la data de 7 octombrie 1975 în localitatea

Cania, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul

actual în Republica Moldova, raionul Cantemir, satul Cania.

(1.968/2009) Copii minori: Para Alexandru, născut la data de

24 aprilie 1999.

17. Petrioglu Valeri, fiul lui Ilie și Elena, născut la data de

10 ianuarie 1978 în localitatea Vulcănești, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Vulcănești, Str. 25 Ani Ai Moldovei nr. 65. (17.376/2003)

18. Pricochi Ion, fiul lui Matei și Ecaterina, născut la data de

13 septembrie 1973 în localitatea Tartaul, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Cantemir, satul Tartaul. (8.661/2003)

19. Rîmbu Natalia, fiica lui Ion și Nadejda, născută la data

de 23 decembrie 1981 în localitatea Sărata-Galbenă, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Dacia nr. 49, bl. 8, ap. 17.

(4.015/2003)

20. Robu Sergiu, fiul lui Grigore și Tatiana, născut la data de

15 aprilie 1978 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, șos. Muncești nr. 784, ap. 88. (15.646/2003)

21. Rogac Stela, fiica lui Pavel și Lidia, născută la data de

15 martie 1973 în localitatea Pelinia, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

raionul Rîșcani, satul Pelinia, str. Dimitrie Cantemir nr. 86.

(4.135/2003)

22. Selchin Nelea, fiica lui Caldararu Alexei și Elena, născută

la data de 16 iulie 1980 în localitatea Șișcani, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, raionul Nisporeni, satul Șișcani. (10.544/2003)

23. Tăbîrță Adrian, fiul lui Vitalie și Valentina, născut la data

de 5 noiembrie 1981 în localitatea Chișinău, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

orașul Chișinău, str. Mihai Eminescu nr. 23, ap. 6. (8.657/2003)

24. Untila Natalia, fiica lui Grigore și Clavdia, născută la data

de 3 septembrie 1977 în localitatea Bender, Republica Moldova,

cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,

satul Varnița, Str. Izvoarelor nr. 13. (3.134/2004)

25. Veriga Leonid, fiul lui Ion și Parascovia, născut la data

de 23 ianuarie 1949 în localitatea Balasinești, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, str. Ceucari nr. 2, ap. 7. (1.911/2009)

26. Voina Nadia, fiica lui Carchilan Petru și Maria, născută la

data de 11 noiembrie 1983 în localitatea Șișcani, Republica

Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica

Moldova, orașul Chișinău, bd. Mircea cel Bătrîn nr. 31, bl. 2,

ap. 77. (383/2006)

ANEXA Nr. 2

L I S T A

persoanelor care solicită redobândirea cetățeniei române, cu stabilirea domiciliului în România

�



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

13

R E C T I F I C Ă R I

La Ordinul ministrului justiției nr. 2.607/C/2008 privind redobândirea cetățeniei române de către unele persoane,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 726 din 27 octombrie 2008, se face următoarea rectificare (care

nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”): 

— în anexa nr. 1, la poziția 221*), în loc de: „221. Ponomariov Serghei, fiul lui Ponomariov Vladimir și
Ponomariov Maria (născută la 2.04.1939 în localitatea Vărăncău), născut la data de 29 martie 1974 în localitatea
Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău,
str. Columna nr. 54, ap. 5A. (257/2007)” se va citi: „221. Ponomariov Serghei, fiul lui Ponomariov Vladimir și
Ponomariova Maria (născută la 2.04.1939 în localitatea Vărăncău), născut la data de 29 martie 1974 în localitatea
Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău,
str. Columna nr. 54, ap. 5A. (257/2007)”.

*) A se vedea și rectificarea publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 404 din 15 iunie 2009.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 649/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 148 din 10 martie 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”): 

— în anexa nr. 1, la poziția 318, în loc de: „318. Zemșman Liudmila, fiica lui Coifman Abram și Dolina (născută
la 5.04.1917 în localitatea Tiraspol), născută la data de 21 martie 1947 în localitatea Chișinău, județul Chișinău,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău,
str. M. Kogălniceanu nr. 66, ap. 6. (5.531/2003)” se va citi: „318. Zemșman Liudmila, fiica lui Coifman Abram și Polina
(născută la 5.04.1917 în localitatea Tiraspol), născută la data de 21 martie 1947 în localitatea Chișinău, județul
Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău,
str. M. Kogălniceanu nr. 66, ap. 6. (5.531/2003)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 741/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române de

către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 184 din 25 martie 2009, se fac următoarele

rectificări (care nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 218, în loc de: „218. Durleșteanu Serafima, fiica lui Timotei și Efrosina (născută la
15.11.1909 în localitatea Durlești), născută la data de 2 august 1948 în localitatea Durlești, Republica Moldova,
cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Durlești, județul Chișinău, str. G. Coșbuc
nr. 59/b (847/2007)” se va citi: „218. Durleșteanu Serafima, fiica lui Timotei și Efrosinia (născută la 15.11.1909 în
localitatea Durlești), născută la data de 2 august 1948 în localitatea Durlești, Republica Moldova, cetățean moldovean,
cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Durlești, județul Chișinău, str. G. Coșbuc nr. 59/b. (847/2007)”;

— în anexa nr. 1, la poziția 360*), în loc de: „360. Munteanu Georgeta, fiica lui Roșca Victor și Lucreția (născută
la 20.01.1939 în localitatea Bălți), născută la data de 28 aprilie 1970 în localitatea Cucioaia, raionul Sîngerei, județul
Bălți, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău,
str. Hîncești nr. 2. (411/2004) Copii minori: Munteanu Nicoleta, născută la data de 15.06.2001, și Munteanu Lucreția,
născută la data de 22.10.1994.” se va citi: „360. Munteanu Georgeta, fiica lui Roșca Victor și Lucreția (născută la
20.01.1939 în localitatea Bălți), născută la data de 28 aprilie 1970 în localitatea Cucioaia, județul Bălți, Republica
Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Hîncești nr. 2.
(411/2004) Copii minori: Munteanu Nicoleta, născută la data de 15.06.2001, și Munteanu Lucreția, născută la data
de 22.10.1994.”;

— în anexa nr. 2, la poziția 129, în loc de: „129. Voloceai Ilie, fiul lui Ion și Maria (fiica lui Tricolici Vasile și Ioana,
născută la 10.02.1923 în localitatea Colibași), născut la data de 18 mai 1983 în localitatea Cîmpeni, județul Vulcănești,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Cahul, str. Valea Rece
nr. 7. (9.841/2003)” se va citi: „129. Voloceai Ilie, fiul lui Ion și Maria (fiica lui Tricolici Vasile și Ioana, născută la
10.02.1923 în localitatea Colibași), născut la data de 18 mai 1983 în localitatea Vulcănești, județul Vulcănești,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Cahul, str. Valea Rece
nr. 7. (9.841/2003)”.

*) A se vedea și rectificarea publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 633 din 24 septembrie 2009.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 865/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române de

către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 192 din 27 martie 2009, se fac următoarele

rectificări (care nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 68, în loc de: „68. Cuciov Ion, fiul lui Chiril și Lidia (născută la 20.05.1923 în localitatea
Soroca), născut la data de 20 noiembrie 1955 în localitatea Soroca, județul Soroca, Republica Moldova, cetățean
moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Soroca, str. V. Lupu nr. 31. (11.625/2003)” se va citi:

„68. Cucicov Ion, fiul lui Chiril și Lidia (născută la 20.05.1923 în localitatea Soroca), născut la data de 25 noiembrie
1955 în localitatea Soroca, județul Soroca, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica
Moldova, localitatea Soroca, str. V. Lupu nr. 31. (11.625/2003)”;



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

14

— în anexa nr. 2, la poziția 10, în loc de: „10. Berdos Lucia, fiica lui Mihai și Ecaterina (fiica lui Chiricuța Vasile,
născut la 20.11.1923 în localitatea Ciocîlteni), născută la data de 22 februarie 1982 în localitatea Ciocîlteni, județul
Orhei, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Ciocîlteni,
raionul Orhei. (1.634/2008)” se va citi: „10. Berdos Lucia, fiica lui Mihail și Ecaterina (fiica lui Chiricuța Vasile, născut
la 20.11.1923 în localitatea Ciocîlteni), născută la data de 22 februarie 1982 în localitatea Ciocîlteni, județul Orhei,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Ciocîlteni, raionul
Orhei. (1.634/2008)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.782/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 505 din 22 iulie 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 143, în loc de: „143. Gutalo Vasili, fiul lui Alexandr și Ana (fiica lui Pahom Afanasie,
născut la 17.06.1927 în localitatea Vărăncău, județul Soroca, și Vera), născut la data de 11 mai 1984 în localitatea
Soroca, județul Soroca, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,
localitatea Soroca, Str. Viilor nr. 4, ap. 20. (865/2008)” se va citi: „143. Guțalo Vasili, fiul lui Alexandr și Ana (fiica lui
Pahom Afanasie, născut la 17.06.1927 în localitatea Vărăncău, județul Soroca, și Vera), născut la data de 11 mai 1984
în localitatea Soroca, județul Soroca, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica
Moldova, localitatea Soroca, Str. Viilor nr. 4, ap. 20. (865/2008)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.783/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 491 din 15 iulie 2009, se fac

următoarele rectificări (care nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 77, în loc de: „77. Constandache Vitalie, fiul lui Dumitru (născut la 30.08.1937 în
localitatea Lărguța) și Teodosia, născut la data de 17 mai 1975 în localitatea Lărguța, raionul Cantemir, județul Cahul,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Lărguța, raionul
Cantemir. (13.781/2003) Copii minori: Constandache Eric, născut la data de 10.07.2004, și Constandache Iana-Maria,
născută la data de 31.01.2007.” se va citi: „77. Costandache Vitalie, fiul lui Dumitru (născut la 30.08.1937 în localitatea
Lărguța) și Teodosia, născut la data de 17 mai 1975 în localitatea Lărguța, raionul Cantemir, județul Cahul, Republica
Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Lărguța, raionul Cantemir.
(13.781/2003) Copii minori: Constandache Eric, născut la data de 10.07.2004, și Constandache Iana-Maria, născută
la data de 31.01.2007.”;

— în anexa nr. 2, la poziția 101, în loc de: „101. Roșca Ion, fiul lui Andronic Andrei (fiul lui Vasile, născut la
21.11.1924 în localitatea Țareuca) și Maria, născut la data de 20 mai 1979 în localitatea Țareuca, raionul Rezina,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Țareuca, raionul
Rezina. (2.542/2006)” se va citi: „101. Andronic Ion, fiul lui Andronic Andrei (fiul lui Vasile, născut la 21.11.1924 în
localitatea Țareuca) și Maria, născut la data de 20 mai 1979 în localitatea Țareuca, raionul Rezina, Republica Moldova,
cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Țareuca, raionul Rezina. (2.542/2006)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.784/C/2009 privind acordarea cetățeniei române unor

persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 472 din 8 iulie 2009, se fac următoarele rectificări (care

nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexă, la poziția 31, în loc de: „31. Haddad Helene, fiica lui Panarin Victor și Panarin Larisa, cetățean
libanez, născută la data de 3 iunie 1961 în localitatea Lugansc, Ucraina, cu domiciliul actual în localitatea Voluntari,
str. Drumul Negru nr. 31C, județul Ilfov. (147/2009)” se va citi: „31. Haddad Helene, fiica lui Panarin Victor și Panarina
Larisa, cetățean libanez, născută la data de 3 iunie 1961 în localitatea Lugansc, Ucraina, cu domiciliul actual în
localitatea Voluntari, str. Drumul Negru nr. 31C, județul Ilfov. (147/2009)”;

— în anexă, la poziția 55, în loc de: „55. Taș Sabri, fiul lui Mustafa și Feride, cetățean turc, născut la data de
4 noiembrie 1973 în localitatea Suruc, Turcia, cu domiciliul actual în București, str. Drumu Sării nr. 2, bl. V-55, sc. 2,
et. 6, ap. 62, sectorul 6. (4.342/2008) Copii minori: Tas Ibrahim Halil, născut la data de 2.05.2002.” se va citi: „55. Taș
Sabri, fiul lui Mustafa și Feride, cetățean turc, născut la data de 4 noiembrie 1973 în localitatea Suruc, Turcia, cu
domiciliul actual în București, str. Drumu Sării nr. 2, bl. V-55, sc. 2, et. 6, ap. 62, sectorul 6. (4.342/2008) Copii minori:
Tas Ibrahim Halil, născut la data de 2.05.2003.”

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.825/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 507 din 23 iulie 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 2, la poziția 11, în loc de: „11. Calistru Arcadie, fiul lui Valentin (născut la 18.09.1936 în localitatea
Balcauti, Cernauți) și Valentina, născut la data de 9 februarie 1960 în localitatea Nesvoia, raionul Novoselița, Cernăuți,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Valea



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

15

Crucii nr. 6, ap. 46. (3.674/2008)” se va citi: „11. Calistru Arcadie, fiul lui Valentin (născut la 18.09.1936 în localitatea
Balcauti, Cernauți) și Valentina, născut la data de 9 februarie 1960 în localitatea Nesvoia, raionul Novoselița, Cernăuți,
Ucraina, cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Valea Crucii nr. 6,
ap. 46. (3.674/2008)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.978/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 541 din 4 august 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 67, în loc de: „67. Frunze Ana, fiica lui Cauș Isac (fiul lui Cauș Chiril, născut la
12.07.1918 în localitatea Grătiești, raionul Criuleni) și Tatiana, născută la data de 28 mai 1972 în localitatea Grătiești,
municipiul Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea
Grătiești, str. B. P. Hașdeu nr. 31. (4.354/2008) Copii minori: Frunze Andrei, născut la data de 10.05.1993, și Frunze
Tatiana, născută la data de 26.02.1998.” se va citi: „67. Frunze Ana, fiica lui Cauș Isae (fiul lui Cauș Chiril, născut la
12.07.1918 în localitatea Grătiești, raionul Criuleni) și Tatiana, născută la data de 28 mai 1972 în localitatea Grătiești,
municipiul Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea
Grătiești, str. B. P. Hașdeu nr. 31. (4.354/2008) Copii minori: Frunze Andrei, născut la data de 10.05.1993, și Frunze
Tatiana, născută la data de 26.02.1998.”

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.979/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 521 din 29 iulie 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 206, în loc de: „206. Mozgov Ruslan, fiul lui Grigore și Maria (fiica lui Roșca Vasile,
născut la 15.03.1923 în localitatea Chișinău, și Aculina), născut la data de 18 octombrie 1972 în localitatea Chișinău,
județul Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea
Chișinău, str. Mircea cel Bătrân nr. 5, bl. 2, ap. 124. (1.411/2003)” se va citi: „206. Mozgov Ruslan, fiul lui Grigori și
Maria (fiica lui Roșca Vasilii, născut la 15.03.1923 în localitatea Chișinău, și Aculina), născut la data de 18 octombrie
1972 în localitatea Chișinău, județul Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în
Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Mircea cel Bătrân nr. 5, bl. 2, ap. 124. (1.411/2003)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 1.995/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 553 din 7 august 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 2, la poziția 23, în loc de: „23. Gabura Radu, fiul lui Zaharia (fiul lui Ștefan și Parascovia, născută
la 2.10.1921 în localitatea Trușeni) și Vera, născut la data de 12 septembrie 1983 în localitatea Cojușna, județul
Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Cojușna,
str. G. Musicescu nr. 6, raionul Strășeni. (4.380/2004)” se va citi: „23. Gabura Radu, fiul lui Zaharia (fiul lui Ștefan și
Parascovia, născută la 2.10.1921 în localitatea Trușeni) și Vera, născut la data de 13 septembrie 1983 în localitatea
Cojușna, județul Chișinău, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,
localitatea Cojușna, str. G. Musicescu nr. 6, raionul Strășeni. (4.380/2004)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 2.196/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 574 din 18 august 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 2, la poziția 20, în loc de: „20. Grinciuc Gheorghe, fiul lui Eugen (născut la 16.12.1932 în
localitatea Mihăileni) și Minodora, născut la data de 5 decembrie 1953 în localitatea Sinăuți, raionul Gliboca, Republica
Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Albișoara nr. 80/4,
ap. 200. (4. 249/2008)” se va citi: „20. Grinciuc Gheorghe, fiul lui Eugen (născut la 16.12.1932 în localitatea Mihăileni)
și Minodora, născut la data de 5 decembrie 1953 în localitatea Sinăuți, raionul Gliboca, regiunea Cernăuți, Ucraina,
cetățean ucrainean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Chișinău, str. Albișoara nr. 80/4, ap. 200.
(4.249/2008)”.

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 2.197/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 572 din 17 august 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 255, în loc de: „255. Roșcov Evghenii, fiul lui Valeriu (fiul lui Gheorghe, născut la
31.07.1936 în localitatea Bahmuț, raionul Călărași) și Valentina, născut la data de 1 martie 1979 în localitatea Bahmuț,
raionul Călărași, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea
Călărași, str. Alexandru cel Bun nr. 56, ap. 32. (3.950/2008) Copii minori: Roșcov Valeria, născută la data de
2.10.2003.” se va citi: „255. Roșcov Evghenii, fiul lui Valeriu (fiul lui Gheorghe, născut la 31.07.1936 în localitatea



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 814/27.XI.2009

16

Bahmut, raionul Călărași) și Valentina, născut la data de 1 martie 1979 în localitatea Bahmut, raionul Călărași,
Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, localitatea Călărași, str. Alexandru
cel Bun nr. 56, ap. 32. (3.950/2008) Copii minori: Roșcov Valeria, născută la data de 2.10.2003.”

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 2.456/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 641 din 29 septembrie 2009, se face

următoarea rectificare (care nu aparține Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 122, în loc de: „122. Rusu Svetlana, fiica lui Goiciu Vasile și Elena, născută la data
de 30 septembrie 1957 în localitatea Golești, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în
Republica Moldova, Chișinău, str. Grenoble nr. 106, bl. B, ap. 43. (3.179/2006) Copii minori: Rusu Paul, născut la data
de 31.07.1991.” se va citi: „122. Rusu Svetlana, fiica lui Goiciu Vasile și Elena, născută la data de 30 septembrie
1957 în localitatea Gotești, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova,
Chișinău, str. Grenoble nr. 106, bl. B, ap. 43. (3.179/2006) Copii minori: Rusu Paul, născut la data de 31.07.1991.”

�

La Ordinul ministrului justiției și libertăților cetățenești nr. 2.530/C/2009 privind redobândirea cetățeniei române

de către unele persoane, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 644 din 30 septembrie 2009, se fac

următoarele rectificări (care nu aparțin Redacției „Monitorul Oficial, Partea I”):

— în anexa nr. 1, la poziția 6, în loc de: „6. Andronic Alexandru, fiul lui Gheorghe și Aurelia, născut la data de
17 iunie 1975 în localitatea Cimchent, Republica Ucraina, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica
Moldova, raionul Edineț, satul Cupcini, str. Gorkii nr. 5. (3.425/2003) Copii minori: Andronic Aurelia, născută la
23.05.1997, și Andronic Lilia, născută la 27.07.2002.” se va citi: „6. Andronic Alexandru, fiul lui Gheorghe și Aurelia,
născut la data de 17 iunie 1975 în localitatea Cimkent, Federația Rusă, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în
Republica Moldova, raionul Edineț, satul Cupcini, str. Gorkii nr. 5. (3.425/2003) Copii minori: Andronic Aurelia, născută
la 23.05.1997, și Andronic Lilia, născută la 27.07.2002.”;

— în anexa nr. 1, la poziția 51, în loc de: „51. Copăceanu Iulia, fiica lui Luiuz și Agrepina, născută la data de
9 aprilie 1950 în localitatea Tălăești, Republica Moldova, cetățean moldovean, cu domiciliul actual în Republica
Moldova, raionul Hîncești, satul Cărpineni, str. Testemițeanu nr. 15. (361/2004)” se va citi: „51. Copăceanu Iulia, fiica
lui Luiuz Ion și Agrepina, născută la data de 9 aprilie 1950 în localitatea Tălăiești, Republica Moldova, cetățean
moldovean, cu domiciliul actual în Republica Moldova, raionul Hîncești, satul Cărpineni, str. Testemițeanu nr. 15.
(361/2004)”.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 814/27.XI.2009 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|435360]


